## KENDRIYA VIDYALAYA HAFLONG, SARKARI BAGAN, DIMA HASAO DIST. (ASSAM)-788820

## **WALK-IN INTERVIEW**

Email: haflongkv@gmail.com

Contact No.- 03673-236245

KV Haflong is going to conduct a "walk-in interview" for the following posts on 15 & 16 Mar 2022 to draw a reserve panel of candidates for engagement on purely CONTRACTUAL BASIS, as and when required during the academic session 2022-23

S.No.	Posts	Interview
		Date
1	<b>PGTs:</b> (English, Hindi, Chemistry, Physics, Mathematics, Biology, Computer Sc.)	15-03-2022
2	TGTs: (English, Mathematics, Sanskrit, Social Science, P&HE, Art Education)	15-03-2022
3	PRTs:	16-03-2022
4	Miscellaneous: (Nurse, Sports coach, Computer Instructor, Counsellor, Librarian, Music teacher)	16-03-2022

Qualification should be as per the latest KVS Recruitment rules. Relaxation in qualification criteria as per KVS(HQ) letter No- F.No. 11029/39/2011/KVS(HQ)/Acad dated 08/10/13 will be applicable if less number of eligible candidates turn up for a particular subject. Select panel will be framed based on the performance of the candidate in interview. Candidates are required to bring Original Certificates, one photograph (pp) & one set of self-attested photocopy of all documents & experience certificates on the day of interview at 9:00 A.M. Please visit the Vidyalaya Website (www.haflongssb.kvs.ac.in) to download Bio-data form and qualification related details. Please e-mail a filled scan copy of Biodata to haflongkv@gmail.com till 11 mar 2022.

Principal

## केंद्रीय विद्यालय हाफलोंग, सरकारी बागान, जिला – दिमा हसाओ, असम (**788820**) **साक्षात्कार** (WALK-IN INTERVIEW)

Email: haflongkv@gmail.com

Contact No.- 03673-236245

केंद्रीय विद्यालय हाफलोंग में सत्र 2022-23 हेतु संविदा के आधार पर विभिन्न पदों के लिए **अंशकालीन संविदा** शिक्षकों का पैनल बनाने हेतु साक्षात्कार (INTERVIEW) विद्यालय परिसर में दिनांक 15 & 16 March 2022 को आयोजित होंगे |

क्र.स.	पद (Posts)	दिनांक
1	<b>PGTs:</b> (English, Hindi, Chemistry, Physics, Mathematics, Biology, Computer Sc.)	15-03-2022
2	TGTs: (English, Mathematics, Sanskrit, Social Science, P&HE, Art Education)	15-03-2022
3	PRTs:	16-03-2022
4	Miscellaneous: (Nurse, Yoga Teacher/sports coach, Computer Instructor,	16-03-2022
	Counsellor, Librarian, Music teacher)	

सम्पूर्ण जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट (www.haflongssb.kvs.ac.in) देखें। बायोडाटा प्रारुप विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड कर पूर्ण रूप से भरकर प्रमाण-पत्रों/कार्यानुभव की मूलप्रति एवं एक छायाप्रति तथा नवीनतम पासपोर्ट फोटो के साथ निश्चित दिन प्रातः 09:00 बजे विद्यालय परिसर में उपस्थित हों। बायोडाटा प्रारुप विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड कर पूर्ण रूप से भरकर 11 march 2022 तक विद्यालय ईमेल haflongkv@gmail.com पर भेजना सुनिश्चित करें।

प्राचार्य